
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Schwaben

Bezirksklasse A Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Diedorf / Haunstetten VI 12 12 0 0 24:0 83:13 171:38
2 TSV Neusäß 12 10 0 2 20:4 66:30 141:73
3 SG Pfuhl / Ludwigsfeld II 12 5 2 5 12:12 49:47 111:107
4 SG Diedorf / Haunstetten VII 12 4 2 6 10:14 45:51 101:115
5 TV Augsburg 1847 V 12 3 3 6 9:15 45:51 106:114
6 TSV 1863 Krumbach 12 3 3 6 9:15 39:57 95:125
7 VfL Günzburg II 12 0 0 12 0:24 9:87 25:178

Spielleiter-Kontaktadresse
Niels, Ingo, Oberer Hasenkopfweg 36, 89075 Ulm, Mobil:
0151/20238810, Tel.: 0731/57731, keine Homepage, ingo.niels@t-
online.de, ingo.niels@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.10.2022 14:00 89231-1

14:00 89231-1
15:50 v 89231-1
16:00 89231-1

SG Pfuhl / L…wigsfeld II
VfL Günzburg II
SG Pfuhl / L…wigsfeld II
VfL Günzburg II

TV Augsburg 1847 V
TSV Neusäß
TSV Neusäß
TV Augsburg 1847 V

5:3
0:8
3:5
0:8

So. 23.10.2022 12:00 v 86381-1
14:00 h/v 86420-1
15:45 h/v 86420-1

SG Diedorf /…nstetten VI
SG Diedorf /…nstetten VI
SG Diedorf /…stetten VII

SG Diedorf /…stetten VII
TSV 1863 Krumbach
TSV 1863 Krumbach

6:2
8:0
6:2

Sa. 19.11.2022 14:00 86420-1
14:00 86420-1
15:45 v 86420-1
16:45 v 86420-1

SG Diedorf /…nstetten VI
SG Diedorf /…stetten VII
SG Diedorf /…nstetten VI
SG Diedorf /…stetten VII

VfL Günzburg II
SG Pfuhl / L…wigsfeld II
SG Pfuhl / L…wigsfeld II
VfL Günzburg II

8:0
3:5
7:1
6:2

So. 20.11.2022 10:00 86199-1
12:00 86199-1
14:00 86199-1

TV Augsburg 1847 V
TSV Neusäß
TV Augsburg 1847 V

TSV 1863 Krumbach
TSV 1863 Krumbach
TSV Neusäß

4:4
8:0
2:6

Sa. 10.12.2022 14:00 89312-1
16:00 89312-1
18:00 89312-1

VfL Günzburg II
SG Pfuhl / L…wigsfeld II
VfL Günzburg II

TSV 1863 Krumbach
TSV 1863 Krumbach
SG Pfuhl / L…wigsfeld II

2:6
4:4
2:6

So. 11.12.2022 14:00 86420-1
14:00 86420-1
16:00 86420-1
16:00 86420-1

SG Diedorf /…stetten VII
SG Diedorf /…nstetten VI
SG Diedorf /…stetten VII
SG Diedorf /…nstetten VI

TV Augsburg 1847 V
TSV Neusäß
TSV Neusäß
TV Augsburg 1847 V

4:4
8:0
3:5
8:0

Sa. 11.02.2023 14:00 t 86381-1
14:00 h 86356-2
14:00 h 86356-2
15:45 v 86381-1
16:00 h 86356-2
16:00 h 86356-2
17:15 h/v 86381-1

TSV 1863 Krumbach
TSV Neusäß
TV Augsburg 1847 V
SG Diedorf /…stetten VII
TSV Neusäß
TV Augsburg 1847 V
TSV 1863 Krumbach

SG Diedorf /…stetten VII
SG Pfuhl / L…wigsfeld II
VfL Günzburg II
SG Diedorf /…nstetten VI
VfL Günzburg II
SG Pfuhl / L…wigsfeld II
SG Diedorf /…nstetten VI

5:3
5:3
8:0
2:6
8:0
6:2
2:6

Sa. 18.03.2023 14:00 89312-1
14:00 89312-1
16:00 89312-1
16:00 89312-1

VfL Günzburg II
SG Pfuhl / L…wigsfeld II
VfL Günzburg II
SG Pfuhl / L…wigsfeld II

SG Diedorf /…stetten VII
SG Diedorf /…nstetten VI
SG Diedorf /…nstetten VI
SG Diedorf /…stetten VII

2:6
2:6
1:7
4:4

So. 19.03.2023 10:00 v 86381-1
12:00 v 86381-1
14:00 v 86381-1

TSV 1863 Krumbach
TSV Neusäß
TSV 1863 Krumbach

TSV Neusäß
TV Augsburg 1847 V
TV Augsburg 1847 V

2:6
7:1
4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Schwaben

Bezirksklasse A Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2023 13:00 v 89231-1

14:00 89231-1
14:00 89231-1
15:00 v 89231-1
16:00 89231-1
16:00 89231-1
17:00 v 89231-1

TSV 1863 Krumbach
TV Augsburg 1847 V
TSV Neusäß
TSV 1863 Krumbach
TV Augsburg 1847 V
TSV Neusäß
SG Pfuhl / L…wigsfeld II

SG Pfuhl / L…wigsfeld II
SG Diedorf /…nstetten VI
SG Diedorf /…stetten VII
VfL Günzburg II
SG Diedorf /…stetten VII
SG Diedorf /…nstetten VI
VfL Günzburg II

2:6
2:6
7:1
8:0
3:5
1:7
8:0

Hallenverzeichnis

86199-1 TV Augsburg 1847
Gabelsberger Str. 64, 86199 Augsburg

86356-2 Sportstätte Am Eichenwald
Am Eichenwald 49, 86356 Neusäß

86381-1 Simpert-Krämer-Gymnasium
Jochnerstr. 30, 86381 Krumbach

86420-1 Schmuttertalhalle
Rathausplatz 9, 86420 Diedorf

89231-1 Gustav-Benz-Halle
Europastraße 9, 89231 Neu-Ulm

89312-1 Bruno-Merk-Sporthalle
Am Südlichen Burgfrieden 4, 89312 Günzburg

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 14:16 | Seite 2 von 2


